
Kartal Nagyközség Képviselő-testületének

6/2016 (XII.1.) számú

r e n d e l e t e

a fogorvosi körzetek megállapításáról

Kartal Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

A rendelet hatálya

1. §

A rendelet hatálya kiterjed Kartal nagyközség közigazgatási területén területi ellátási 
kötelezettséggel működő fogorvosi körzetekre.

A fogorvosi alapellátás körzetei

2. §

Kartal Nagyközség Önkormányzata közigazgatási területén két fogorvosi körzet 
működik, melynek területi beosztását e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.
A körzetek székhelye: Fogorvosi rendelő 2173 Kartal, Mártírok u. 10.

Záró rendelkezések

3. §

Jelen rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba.

Oláh Klára Mária sk. Balogh Zoltánné 
sk.
     polgármester jegyző

Ez a rendelet 2016. december 1-jén kihirdetése került.

1



Balogh Zoltánné 
           jegyző

2


